
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/.../2021 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki i Infrastruktury Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie  na 
2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 
ze zm.) oraz § 66 ust. 1 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie przyjętego uchwałą Nr XXI/172/2020 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
(Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 4618 ze zm.)  Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Gospodarki i Infrastruktury Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na rok 
2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AD5A72-731F-4157-9030-DCD157C317DD. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/.../2021 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki i Infrastruktury na rok 2022 

Kwartał Tematyka posiedzenia 

I  1. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji za 2021 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia lub niewyrażenia zgody 
na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na 2023 rok. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków 
sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej  dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie do 2025 roku. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Założeń do Planu 
Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy 
Obywatel Gminy Nowe Miasto Lubawskie" i „Zasłużony dla Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie” oraz przyjęcia regulaminu i trybu nadawania i pozbawiania tych 
tytułów. 

II  1. Przedłożenie Radnym sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2021. 
2. Podsumowanie zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie 2021/2022. 

III  1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej gminie Kurzętnik na realizację rocznego monitoringu 
poeksploatacyjnego składowiska odpadów komunalnych w Lipowcu. 
2. Zaopiniowanie Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

IV  1. Przedstawienie Radnym informacji na temat realizacji inwestycji drogowych w 
2022 roku. 
2. Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatków i opłat 
lokalnych na rok 2023. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2023. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2023-2034. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie na 2023 rok. 
6. Przedłożenie Radnym informacji o oświadczeniach majątkowych. 
7. Ustalenie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AD5A72-731F-4157-9030-DCD157C317DD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

